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Lunes, 14 de Febrero de 2011

ADMINISTRACION LOCAL

Ayuntamiento de Cabra

Nam. 1.244/2011

La Alcaldesa de esta ciudad, hace saber:

Que ha dictado el siguiente Decreto:

“En relacién con la Oposicion libre convocada por este Ayunta-
miento para la provisién, en propiedad, de una plaza de Limpia-
dor/a, vacante en la plantilla de personal funcionario de este
Ayuntamiento, por el presente vengo en resolver:

1°.- Declarar aprobada la lista de admitidos/as al proceso selec-
tivo, cuya relacién es la que a continuacion se transcribe:

APELLI DOS
ACEl TUNO CORPAS
ACOSTA TEJERO
AGUDO FERNANDEZ
AGUI LAR ARANDA
AGUI LAR GARCI A
ALCAI DE PEDRAZA
ALCANTARA URBANO
ALGUACI L BONI LLA
ALONSO PASCUAL
ARAQUE LUCENA
AREVALO CASTRO
AREVALO MURoZ
ARROYO LUNA
ASCANI O RUI Z
ASCANI O RUI Z
AVALCS AVI LA
BAENA MUNOZ
BALLESTEROS MOLI NA
BANCS GARCI A
BARRANCO DELGADO
CABALLERO MONTES
CABALLERO SALAS
CADI Z CORDOBA
CALI Z SERRANO
CALVI LLO MORENO
CALVI LLO MURQZ
CARO DOM NGUEZ
CARRI LLO MANCHADO
CASADO CASTRO
CASAS RCDRI GUEZ
CASAS RCDRI GUEZ
CASTRO CHACON
CASTRO LOPEZ
CASTRO TORO
CORDOBA CABALLERO
CUBERO ASCANI O
DE SOUSA MARTI NS
DELGADO RUI Z
DI AZ TOLEDO
DOBLAS MELLADO
DURAN CUEVAS
ESPEJO JURADO
EXPOSI TO GONZALEZ
FERNANDEZ RUEDA
GALLARDO LOPEZ
GARCI A BERNABEU

NOVBRE
MERCEDES
ANTONI A
VI CTORI A
CARMEN
M TERESA
VANESSA
GREGORI O
ROCSARI O
ANTONI A M
M CARMEN
| NVACULADA
M JOSEFA
BEATRI Z
M JCSE
RI CARDO
MONI CA
M ANGELES
M NANCY
OLGA M
LIDIA M
DAVI D
CRI STI NA
M S| ERRA
ROCI O
M | NVACULADA
RAFAEL
RCSARI O
CARMEN
SONI A
FRANCI SCA
RAFAELA
RCCI O
M S| ERRA
JESUS MANUEL
FRANCI SCA
M MAR
LAURI NDA
M CARMEN
FRANCI SCA
M S| ERRA
ANA M
FRANCI SCO JAVI ER
M CARMEN
ANA M
GENOVEVA
ANDRES

NI F
46530297D
25314882R
26969063E
34025170M
48865189X
154527703
80118552F
80118431R
75261750T
523527062
52484461W
304221651
26970346V
34026849M
52489512Q
48868695C
50613332S
52489230X
31724387G
269726021
269747227
269769951
43114322V
26972433B
34018352H
506124778
289308172
26971068A
80148199F
26970676W
52485824P
26969413G
79221313K
26969869T
80128416G
26970052E
X0844688J
50195686A
74907889V
52489585C
304794351
34029085X
26975764F
30480027J
26969567C
48865810X

GARCI A JI MENEZ
GOLDERCS ALMARCHA
GOMVEZ JI MENEZ
GONZALEZ CRI ADO
GONZALEZ CRI ADO
GONZALEZ DI AZ
GONZALEZ MORI LLO
GONZALEZ RODRI GUEZ
GRANADCS ORTI Z
GUARDENO GUARDERNO
GUARDERNO MORENO
GUETO ARROYO

GUI JARRO MATA

GUI JARRO SANTI AGO
GUTI ERREZ GONZALEZ
GUTI ERREZ HI DALGO
GUTI ERREZ NAVARRO
HERRERO BLANCAS

H DALGO AMARO

JI MENEZ GUARDERO
JI MENEZ LEON

JI MENEZ LEON

JI MENEZ MARTI N

JI MENEZ ROLDAN
JURADO SERRANO
LAVA ESQUI NAS
LOBATO CUBERO
LOBATO CUBERO
LOPEZ GUTI ERREZ
LOPEZ MEDI NA
LOPEZ VI LCHEZ
LUCENA CHACON
LUNA CORPAS

LUNA CORPAS

LUQUE CASTRO
LUQUE LUNA

LUQUE NAVAS

LUQUE PRADCS

MARI N PEREZ

MARTI NEZ MELLADO
MARTI NEZ MORALES
MEDI NA GARCI A
MEDI NA ROLDAN
MOHEDANO MARTI NEZ
MOLI NA BORONDO
MOLI NA CUBERO
MOLI NA ESPI NAR
MOLI NA MOLERO
MONTALBAN SERRANO
MONTES DEL VALLE
MONTES MARTOS
MONTES POLO
MONTES SANCHEZ
MONTES SANTI AGO
MORA REYES

MORAL  MUNIOZ
MORALES PEDRCSA
MORELLO MEG AS
MORENO AGUI LAR
MORENO CHACON
MORENO GUETO
MORENO RODRI GUEZ
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| SABEL M
MANUEL

M ANGELES
MERCEDES
CARMEN

| NMACULADA
ANA BELEN
M ROSARI O
GEMA

M MERCEDES
M CARMEN
SI ERRA M
M CARMEN
ANA M

DOM NGA

M DOLORES
ANA M

M S| ERRA
ESTRELLA

M JCSE
EVA M

M LU SA
SONSCLES M
| NVACULADA
ASCENSI ON
LU'S CARLCS
ANTONI O

M ANGELES
M PILAR
AURCRA

M JESUS
ROSA M
AMPARO

I NMACULADA
FRANCI SCO JAVI ER
EVA M

JOSE MANUEL
JOSE ANTONI O
ROCSARI O

M JCSE

M CARMEN

| SAAC

M S| ERRA
SONI A

ANA | SABEL
JOSEFA
RCSARI O

M CARMEN
SUSANA

DI EGO
RAFAEL

M DE LAS MERCEDES
RAFAEL
SOLEDAD GEMA
M | SABEL
M S| ERRA
TRI NI DAD
FRANCI SCO JAVI ER
LID A
SILVIA

M S| ERRA
JCSE LU S

44368443V
50794715C
30547609K
75678934X
80116227M
79218082X
26975184W
26976133P
30787108K
34014631T
34027190R
26970659P
34017602G
48865122N
52486481K
79221084E
48866581E
34015930B
26975392A
79218531E
52485395Q
52485618D
6561564D
52484898W
34024927S
26977574T
340257177
340140448
52340801T
30814392G
48869142F
48870803N
30430745C
79218411V
488714957
48866624L
340259847
26969188D
34027963S
52485143V
34027192A
50624753M
52488964C
48871810F
520071288
80128730L
79219241L
34015278A
26977350Y
44963469X
26973906N
34015927P
34016876Z
80128234Y
25341165H
34012169E
34019099Y
26967118D
79016304B
48869567H
34027703P
76147304P
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MUNCZ CASTRO
MURIOZ GARCI A
MURICZ MONTES
MUNCZ ROLDAN

ONI EVA SANCHEZ
ORTI Z ASCANI O
OTEROS BOBI S
OTEROS ROLDAN
PALOVEQUE HERENCI A
PASTCR RI VERA
PASTCR RI VERA
PASTOR SANTI STEBAN
PAVON RUBI O
PEREZ ASCANI O
PEREZ- ROSAS JI MENEZ
PI EDRAS PEREZ

PI NO MARI N
PONFERRADA PEREZ
PONFERRADA RADA
PORRAS MARTI NEZ
PORRAS RUEDA

PRI EGO JI MENEZ
PULI DO ROVERO
RAM REZ MUNOZ
REPULLO MONTES
REPULLO MONTES
REYES GARCI A

R SQUEZ GARCI A

Rl VERA REYES
RODRI GUEZ BAENA
RODRI GUEZ EXPCSI TO
ROLDAN GONZALEZ
ROLDAN MONTES
ROVERO CAMACHO
ROVERO PERA
ROPERO JURADO
ROSA CUBERO
ROSA GONZALEZ
RUI Z GUZVAN

RUI Z JI MENEZ
SALAS GOVEZ
SANCHEZ CAMACHO
SANCHEZ MELENDEZ
SERRANO ARENAS
SERRANO HI DALGO

JAVI ER

JOSE ANTONI O
M SI ERRA
JAI ME
ANTONI A
SARA M

JUAN

JOSE MANUEL
PEDRO JOSE
PURI FI CACI ON
GEMVA M
RAFAEL

GEMA

M SI ERRA
MERCEDES
ENCARNACI ON
OLGA M
ASCENSI ON
DOLORES

M LU SA

DUL CENOVBRE
SANDRA NMARI A
FRANCI SCO JAVI ER
FRANCI SCO

M CARMEN

M | SABEL
JOSE

M PAZ

M RCSARI O
M CARMEN
LYDI A

M SI ERRA

M CARMEN

M CARMEN
CRI STI NA
MANUEL

DOM NGO

M SI ERRA
JUAN RI CARDO
ANA M

M JOSEFA

M CARMEN
ALBA M LENA
| RENE

SONI A
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30794882K
30982811V
52484612S
48867382H
41495732Y
26973732E
29077414D
80128810F
26974007K
34028851Y
26970828Q
34014132F
52486352F
50057175K
801216158
50604807T
48870140Q
441819078
80128710E
250900932
48871808M
26975031X
26978394S
26972407P
34015668W
26972951T
75679087W
30954667W
34015667R
52485802D
26977712T
48869244V
80128535P
524871872
26977076P
792212578
52340645M
79218165R
26969586Q
48865097X
34015310N
52487194K
80101747S
50613056S
48871483W

SERRANO LUQUE M SI ERRA 30483084B
SERRANO ROMERO | SABEL 34016655T
SERRANO TI ENDA LUC A 26967919M
SERRANO ZAMORANO ARACELI 523402608

TABERNER MOVBLANT M PURI FI CACI ON 29193392K

URBANO NAVAS ROSA M 48868391S
URBANO ZURI TA JOSE MANUEL 52489953C
VALLADARES ROVERO MANUEL 79221712y
VALLE CASTRO SUSANA 52486388C

VALLE RAM REZ FRANCI SCO JESUS 34019807R

VALVERDE PEREZ LAURA 26966119E
VI DA AGUI LAR M JESUS 30957813C
ZURI TA SERRANO M S| ERRA 34014590M

2°.- No haber ningun/a aspirante excluido/a.

3°.- El Tribunal Calificador estara integrado de la siguiente for-
ma:

Presidente: D. Francisco Espinosa Ramirez, Interventor de
Fondos Accidental. Suplente: D2 Rosario Molero Chacén.

Vocales:

- D? Araceli Sebastian Bueno, representante de la Junta de An-
dalucia. Suplente: D. Antonio Le6n Luque.

- D2 Julia Maria Santofimia Romero, Encargada Limpieza de la
Excma. Diputacién Provincial. Suplente: D. Antonio Guerrero
Blanca.

- D? Inmaculada Ordéfiez Calvo, Técnica de Relaciones Labo-
rales. Suplente: D. Antonio Ortiz Garcia.

- D2. Brigida Gleto Arroyo, Administrativo de Administracion
General. Suplente: D. Domingo Fernandez Tovar.

Secretario: El de la Corporacién, D. Jeslis Cobos Climent, o
funcionario/a en quien delegue.

4°.- El primer ejercicio dard comienzo en el I.E.S. “Aguilar y Es-
lava” de Cabra, sito en Plaza de Aguilar y Eslava, s/n., el dia 30
de marzo de 2011, a partir de las 17 horas.

Publiquese el presente Edicto en el Boletin Oficial de la Provin-
cia, en el Tablén de Anuncios de este Ayuntamiento y en la pagi-
na www.cabra.es.

Lo mandé y firma la Sra. Alcaldesa, de lo que yo, el Secretario,
certifico.- M2 D. Villatoro.- J. Cobos (firmado y rubricado

Lo que hace publico para general conocimiento.

Cabra, 3 de febrero de 2011.- La Alcaldesa, M2 Dolores Villato-
ro Carnerero.- Por mandado de S.S2.: El Secretario, Jesus Co-
bos Climent.
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